
Amman Arab Universityجامعة عمان العربية

مواعيد الإمتحانات
الفصل الدراسي الأول 2024/2023

منال المطيرات  إسم المستخدم :
2024-01-16  08:49 تاريخ الطباعة :

2\1صفحة

1
2
3

4
5
6
7
8

9

10

11

10610603
10610603
10640601

10320701
10330704
10330704
10330704
10640603

10620603

10620601

10620604

 اسس البحث التربوي
 اسس البحث التربوي

 علم نفس تربوي

 علم نفس نمو متقدم
 تعليم التفكير
 تعليم التفكير
 تعليم التفكير
 تعليم التفكير

 الإدارة الصفية والتفاعل الصفي

 التعليم الإلكتروني عن بعد

 إدارة المدرسة الأساسية والثانوية

#

#

#

#

#

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

النشاط

النشاط

النشاط

النشاط

النشاط

الشعبة

الشعبة

الشعبة

الشعبة

الشعبة

نظري
نظري
نظري

نظري
نظري
نظري
نظري
نظري

نظري

نظري

نظري

إسم المقرر

إسم المقرر

إسم المقرر

إسم المقرر

إسم المقرر

1
2
1

1
1
2
3
2

1

1

1

وقت الإمتحان

وقت الإمتحان

وقت الإمتحان

وقت الإمتحان

وقت الإمتحان

19:00_17:00
19:00_17:00
19:00_17:00

19:00_17:00
19:00_17:00
19:00_17:00
19:00_17:00
19:00_17:00

19:00_17:00

19:00_17:00

19:00_17:00

اليوم

اليوم

اليوم

اليوم

اليوم

السبت   
السبت   
السبت   

الاحد   
الاحد   
الاحد   
الاحد   
الاحد   

الاثنين 

الثلاثاء

الاربعاء

المسجلين

المسجلين

المسجلين

المسجلين

المسجلين

26
23
22

4
25
26
23
2

13

4

15

التاريخ :

التاريخ :

التاريخ :

التاريخ :

التاريخ :

2024-01-27

2024-01-28

2024-01-29

2024-01-30

2024-01-31

إسم المدرس

إسم المدرس

إسم المدرس

إسم المدرس

إسم المدرس

 د.زهير داود محمد زغلول
 د علاء خلف المخزومي

 أ.د.شذى عبدالباقي محمد العجيلي

 د.اياد جريس سليمان الشوارب
 د.خلود امحمد مقبل المسيعدين

 د محمد الكرامنة
 د نور المشاقبة

 د.خلود امحمد مقبل المسيعدين

 د.دينا سعيد عبدالحميد بزادوغ

 د.انس محمد كمال حسين الهنانده

 د.دينا سعيد عبدالحميد بزادوغ

القاعة

القاعة

القاعة

القاعة

القاعة

B3-03 - 
B3-04 - 
B3-05 - 

B2-21 - 
B2-15 - 
B2-16 - 
B2-19 - 

888 - 

B3-06 - 

B2-3 - 

B2-15 - 

 الدرجة :

 الدرجة :

 الدرجة :

 الدرجة :

 الدرجة :

الدبلوم العالي

الدبلوم العالي

الدبلوم العالي

الدبلوم العالي

الدبلوم العالي



Amman Arab Universityجامعة عمان العربية

مواعيد الإمتحانات
الفصل الدراسي الأول 2024/2023

منال المطيرات  إسم المستخدم :
2024-01-16  08:49 تاريخ الطباعة :

2\2صفحة

12
13

14

10630601
10640604

10620602

 تخطيط المناهج وتقويمها
 تكنولوجيا المعلومات والإتصالات في التعليم

 الإدارة التربوية

#

#

رمز المقرر

رمز المقرر

النشاط

النشاط

الشعبة

الشعبة

نظري
نظري

نظري

إسم المقرر

إسم المقرر

1
1

1

وقت الإمتحان

وقت الإمتحان

19:00_17:00
19:00_17:00

19:00_17:00

اليوم

اليوم

السبت   
السبت   

الاحد   

المسجلين

المسجلين

66
48

66

التاريخ :

التاريخ :

2024-02-03

2024-02-04

إسم المدرس

إسم المدرس

 أ.د.عوده عبد الجواد عوده ابو سنينه
 د.انس محمد كمال حسين الهنانده

 د.زهير داود محمد زغلول

القاعة

القاعة

B3-03 - B3-6 - B3-04 - B3-05 - 
B2-15 - B2-23 - B2-16 - 

E1-14 - E1-15 - 

 الدرجة :

 الدرجة :

الدبلوم العالي

الدبلوم العالي


