التاريخ: 27-01-222 الدرجة: الدبلوم العالي

إسم المدرس	المسجلين	القاعة	اليوم	وقت الإمتحان	الشعبة	النشاط	إسم المقرر	رمز المقرر	#
د زهیر داود محمد زغلول	26	B3-03 -	السبت	19:00_17:00	1	نظري	اسس البحث التربوي	10610603	1
د علاء خلف المخزومي	23	B3-04 -	السبت	19:00_17:00	2	نظري	اسس البحث التربوي	10610603	2
أ.د.شذى عبدالباقي محمد العجيلي	22	B3-05 -	السبت	19:00_17:00	1	نظري	علم نفس تربوي	10640601	3

التاريخ: 2024-01-28 الدرجة: الدبلوم العالي

إسم المدرس	المسجلين	القاعة	اليوم	وقت الإمتحان	الشعبة	النشاط	إسم المقرر	رمز المقرر	#
داياد جريس سليمان الشوارب	4	B2-21 -	الاحد	19:00_17:00	1	نظري	علم نفس نمو متقدم	10320701	4
د.خلود امحمد مقبل المسيعدين	25	B2-15 -	الاحد	19:00_17:00	1	نظري	تعليم التفكير	10330704	5
د محمد الكرامنة	26	B2-16 -	الاحد	19:00_17:00	2	نظري	تعليم التفكير	10330704	6
د نور المشاقبة	23	B2-19 -	الاحد	19:00_17:00	3	نظري	تعليم التفكير	10330704	7
د.خلود امحمد مقبل المسيعدين	2	888 -	الاحد	19:00_17:00	2	نظري	تعليم التفكير	10640603	8

التاريخ: 29-01-2024 الدرجة: الدبلوم العالي

إسم المدرس	المسجلين	القاعة	اليوم	وقت الإمتحان	الشعبة	النشاط	إسم المقرر	رمز المقرر	#
د دينا سعيد عبدالحميد بزادوغ	13	B3-06 -	الاثنين	19:00_17:00	1	نظري	الإدارة الصفية والتفاعل الصفي	10620603	9

التاريخ: 30-01-2024 الدرجة: الدبلوم العالي

إسم المدرس	المسجلين	القاعة	اليوم	وقت الإمتحان	الشعبة	النشاط	إسم المقرر	رمز المقرر	#
د.انس محمد كمال حسين الهنانده	4	B2-3 -	الثلاثاء	19:00_17:00	1	نظري	التطيم الإلكتروني عن بعد	10620601	10

التاريخ: 13-01-2024 الدرجة: الدبلوم العالي

إسم المدرس	المسجلين	القاعة	اليوم	وقت الإمتحان	الشعبة	النشاط	إسم المقرر	رمز المقرر	#
د دينا سعيد عبدالحميد بزادوغ	15	B2-15 -	الاربعاء	19:00_17:00	1	نظري	إدارة المدرسة الأساسية والثانوية	10620604	11

التاريخ: 2024-02-03 الدرجة: الدبلوم المعالي

المسجلين إسم المدرس	القاعة	اليوم	وقت الإمتحان	الشعبة	النشاط	إسم المقرر	رمز المقرر	#
66 أ.د.عوده عبد الجواد عوده ابو سنينه	B3-03 - B3-6 - B3-04 - B3-05 -	السبت	19:00_17:00	1	نظري	تخطيط المناهج وتقويمها	10630601	12
48 د.انس محمد كمال حسين الهنانده	B2-15 - B2-23 - B2-16 -	السبت	19:00_17:00	1	نظري	تكنولوجيا المعلومات والإتصالات في التعليم	10640604	13

التاريخ: 10-02-2024 الدرجة: الدبلوم العالي

	المسجلين إسم المدرس	القاعة	اليوم	وقت الإمتحان	الشعبة	النشاط	إسم المقرر	رمز المقرر	#
Ī	66 د.زهیر داود محمد زغنول	E1-14 - E1-15 -	الإحد	19:00_17:00	1	نظري	الإدارة التربوية	10620602	14

2 \ 2

صفحة